
 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wewnętrznej sprawozdawczości  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b w związku z § 32 ust. 2 pkt 1 lit. d  Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie normuje wewnętrzny obowiązek sprawozdawczy jednostek organizacyjnych UKSW 

wynikający z działalności statutowej uczelni. 

§ 2 

1. Jednostki organizacyjne Uniwersytetu zobowiązane są do złożenia sprawozdań wewnętrznych 

ze swojej działalności zgodnie z wykazem w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. Kierownicy poszczególnych jednostek, o których mowa w ust. 1 weryfikują prawdziwość danych 

zawartych w sprawozdaniu kierowanej przez siebie jednostki oraz przekazują do zatwierdzenia 

odpowiedzialnemu merytorycznie przełożonemu pionu.  

§ 3 

1. Na treść sprawozdań wewnętrznych powinny składać się dane z działalności jednostek w ujęciu 

opisowym i liczbowym sprawozdań w POL-on, GUS, MNiSW.  

2. Jednostki organizacyjne Uniwersytetu, o których mowa w § 2 ust. 1 są zobowiązane przesłać 

sprawozdania wewnętrzne w zakresie merytorycznym wynikającym z działalności tych jednostek, 

za dany rok kalendarzowy w terminie do 30 kwietnia br, z zastrzeżeniem ust. 3, w wersji 

elektronicznej (edytowalnej) do Biura Organizacyjnego. 

3. Kwestura przekazuje dane po zatwierdzeniu wykonania planu i podjęciu uchwały o zatwierdzeniu 

sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego przez Senat UKSW. 

4. Sprawozdania wewnętrzne jednostek będą stanowiły podstawę do opracowania „Rocznego 

sprawozdania Rektora z działalności Uniwersytetu”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


